\/. GATINE
~ Z RACAN

COMMUNAUTE DE COMMUNES

CC149-2025
CC150-2025
CC151-2025
CC152-2025

CC153-2025

CC154-2025
CC155-2025
CC156-2025
CC157-2025

CC158-2025

CC159-2025
CC160-2025
CC161-2025
CC162-2025
CC163-2025

ADM G?'®
FINANCES
FINANCES
ENVIRO

ENVIRO

ENVIRO
ENVIRO
ENVIRO
ENVIRO

PEEJ

PEEJ
CULTURE
CULTURE
URBA

LISTE DES DELIBERATIONS

CONSEIL COMMUNAUTAIRE DU 26.11.2025

Toutes les délibérations ont été votées a 'unanimité

Modification des statuts du SIEIL

Décision budgétaire modificative

Demande de subvention

Rapport annuel 20024 du service de prévention et gestion des déchets
ménagers et assimilés

Présentation du rapport 2023-2024 du madataire de la SPL TRI VAL DE
LOIR(E)

Tarif 2026 de la redevance spéciale

Convention d'utilisation du quai a verre de SADR par SUEZ Environnement
Projet d'extension de I'Espace Naturel Sensible des Rouchoux

Demande de subvention auprés de I'agence de I'eau pour I'année 2026 -
poste de technicien de riviéres

Renouvellement des conventions de gestion pour les ALSH en gestion
communale et associative pour la période 2026-2029

Service public de la petite enfance - Définition de l'intérét communautaire
Demande de Subvention

Intégration de la commune de Charentilly dans le réseau des Bibliotheques

Débat sur le PADD - Procédure du PLUI

Transports Scolaires Frais de duplicata de titre de transport scolaire



