

LISTE DES DELIBÉRATIONS CONSEIL COMMUNAUTAIRE DU 26.11.2025

Toutes les délibérations ont été votées à l'unanimité

CC149-2025	ADM G ^{ale}	Modification des statuts du SIEIL
CC150-2025	FINANCES	Décision budgétaire modificative
CC151-2025	FINANCES	Demande de subvention
CC152-2025	ENVIRO	Rapport annuel 20024 du service de prévention et gestion des déchets
		ménagers et assimilés
CC153-2025	ENVIRO	Présentation du rapport 2023-2024 du madataire de la SPL TRI VAL DE
		LOIR(E)
CC154-2025	ENVIRO	Tarif 2026 de la redevance spéciale
CC155-2025	ENVIRO	Convention d'utilisation du quai à verre de SADR par SUEZ Environnement
CC156-2025	ENVIRO	Projet d'extension de l'Espace Naturel Sensible des Rouchoux
CC157-2025	ENVIRO	Demande de subvention auprès de l'agence de l'eau pour l'année 2026 -
		poste de technicien de rivières
CC158-2025	PEEJ	Renouvellement des conventions de gestion pour les ALSH en gestion
		communale et associative pour la période 2026-2029
CC159-2025	PEEJ	Service public de la petite enfance - Définition de l'intérêt communautaire
CC160-2025	CULTURE	Demande de Subvention
CC161-2025	CULTURE	Intégration de la commune de Charentilly dans le réseau des Bibliothèques
CC162-2025	URBA	Débat sur le PADD - Procédure du PLUI
CC163-2025	Transports Scolaires Frais de duplicata de titre de transport scolaire	